YTBepxaato >a

Akumropoda Tiasnoaap -

Hay aXK4AaHCKON 060pPOHbI
Xabbln6ekoBX.A.
“ndbln
XK A1>. '16i=i=sA AN 4+
OcHoBaHue:
1. 3akoH PK «O HeKoW 3awpmTe» oT 11 anpens
2014 roga M188-V.

2. Mpukas MB/M, PK Ne 149 oT 24 asrycTa 2015 roga
«O6 yTBep>kaeHuu Mpasui opraHnsauumn 1 AeaTenbHOCTHU
rocyaapCTBEeHHOW CUCTEMbI MPa>KAaHCKOW 3aLUU T bix.

3. Mpukas MB/J PK Ne 494 o1 2 wona 2020 roga «O6
yTBep>KaeHun [pasun  MHGOPMUPOBaHWSA, nponaraHAbl
3HaHWI, 00y4YeHMA HaceneHWs W CneumanncToB B cdepe
rpa>kAaHCKOM 3alMTbi».

MNAaAH

NPoBeAeHNSA YHEHUA N TPEHUPOBOK B chepe rpakjaHCKoW 3alnThbl
Ha TeppuTopun ropoga Nasnogap B 2024r.

1. KoMaHAHO - WwTabHble YYeHUS1 HA TEPPUTOPMAZIbHOM YPOBHE

Tema yyeHus

w fHBapb
& (pheBpanb
o MapT

2
MogroToBKa OpraHoB
ynpaBneHus u cun
rocysapcTBeHHOI
CUCTEMbI FpaXjaHCKO
3alWnThl K feiiCcTBMAM
npu NUKBUAALUN
Yypes3BblYaNHO
cutyauum (Cnyx6bl '3
TeppuTopuanbHbie
hopMupoBaHUS
KaTeropnpoBaHHbIe
06bEKTHI)

MoAroToBKa OpraHos 1
ynpaBneHus, cun un
CpeacTB
FocynapCTBEHHOM
CMUCTEMbI FpaXK4aHCKO
3aWUThl K AeiCTBUAM
npu NUKBMUAALUN
uype3BblYaliHbIX
cuTyauuii B ycaoBuax
MaBoKOBOrO
BECEHHero nepuoga
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[eicTBune 1
pyKoBOAALLETO
coCTaBsa, IMYHOTrO
cocTaBa
thopmMuMpoBaHUiA 1
nepcoHana npwu
BO3HWMKHOBEHUYU aBapum
c Bbibpocom CAAB
(xnop, ammunak)
4. [eiicTtBue 1
pyKOBOAALLETO
cocTaBsa, IMYHOTIO
cocTaBa
hopMMpPOBaHUIA U
nepcoHana npu
BO3HWKHOBEHUMU
CTEMHbIX U MOWMEHHBbIX
noXxapos
MogroToBKa OpraHoB 1
ynpaBneHunsa n cun
FocyaapCcTBEHHOV
CUCTEMbI FpaXKAaHCKOW
3alnUTbl K 4eACTBUAM
no NpeaynpexaeHunto u
NNKBMAaLum
YypesBblYalHbIX
cuTyauuini B ycnoBuax
3UMHEro nepuoga
NTOro: 1 - 1 - 1 - - - 1 - 1 -

2. TaKTukKo-cneyuanbHble YYeHUA Ha TEPPUTOPUANIBHOM YPOBHE

No HanMeHoBaHue
n/n TEPPUTOPUANbLHOIO
hopmupoBaHus
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2
1L WHxeHepHas KOMaHAa
(AO «ANOMUHNKIA
KasaxcTaHa»)

= o mapt

2. AsapuiiHo 1
TEXHMYecKass KOMaHga
Mo TEMN/I0BbIM CETAM
(TOO «MTC»)
3. ABapuiiHo 1
TEXHMYecKass KOMaHja
Mo BOAOMPOBOAHBLIM U
KaHa/n3aLuOHHbIM
ceTam (TOO
«[MaBnogap -
BOLOKaHaN»)

Bcero



10.

11.

12.

13.

14

2
OTpag 3KCTPEHHOTO
pearnpoBaHus
ABapuiiHo -
TexHn4eckas KomaHja
Mo 3M1EKTPUYECKUM
cetaAM (AO «IMP3K»)
CnacaTtenbHasd
KoMaHga
«[aBnogapckuii
HeTeXMMMUeCcKui
3aB0Of»)
ABapuiiHo
crnacaTenbHas cnyxba
AO «Ka3TpaHcOiin»
MaBnogapckoe
He(pTenpoBoAHOE
ynpaBneHune
ABapuiiHo
TeXHuueckas,
BOCCTaHOBMTENbHaA
KOMaHza cBA3u
(MaBnogapcknii
TEXHWYEeCKU ysen
BocTouHo
PErnoHanbHO
aupekuunm
TeNeKOMMYHUKaLWUii -
thununan AO
«KasaxTenekom»)
MofBMXXHAA PEMOHTHO
- BOCCTaHOBUTe/bHaA
KoOMaHga,
aBTOKOJIOHHA AN
NnepeBO3KU HaceneHus
(TOO ABTOb6YCHbIA
napk Nel)
3BEHO WHXXEHEPHOI
passenku (AO K33)
CncaTeNnbHas KOMaHja
(AO «TpamBaliHoe
ynpasJ/ieHne»)
AO «HauunoHanbHas
KoMnaHua «KpgsakcTaH
Tem1lp XO0nbi»-
MaBnogapckoe
oTAeneHue
MarmcTpanbHON CeTU»)
'y «Crun ACP gucC
MaBnogapckoli
obnactu
Ny «Otgen XKX, NT
n Al r.Masnogap»

(TOO
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15

16

17

18

19

2
ry «Orpgen
npegnpuHUMaTenbCcTBa
N CeNbCKOro
Xo3diicTBar.
MaBnogap»
KI'm Ha MXB
«[lMaBnogapckasn
6onbHMLUa Nol»
KI'm Ha MXB
«[MaBnogapckas
o6nacTHas 60nbHMLA
nvm. N.CyntaHoBsa»,
KI'M Ha MXB
«[aBnogapcknii
061acTHOI
OHKONOTM4eckui
aucnaHcep»
KI'm Ha MNXB
«[lMaBnogapckas
roposackas 6ofbHULA
Ne 3»

NToro
HanmeHoBaHue
o6bekTa

2
AO «AsponopTt
Masnopap»
TOO «Temlpxoncy -
MaBnogap»
Krn Ha Nnxs
«MaBnogapckas
obnacTHas 6o0abHUUA
nmenun N.CynrtaHosa»
Krn Ha NnxBs
«[lMaBnogapckasn
o6acTHas feTtckas
60/1bHMLAY
Krn Ha nxs
«[MaBnogapckuii
obnacTHOM
OHKOMIOTNYECKNIA
ancnaHcep»

KI'KIM «MaBnogapckuii
061acTHOIA LeHTp
KpOBM»

KoMNAeKCcHbIe YYEHNA B opraHm3ayunsax

w AHBapb

&~ (heBpanb

o MapT

~ o anpenb

Mai

© WHKHb

© UMb

10

aBryct

=
o

11

CEHTAGPb

=
[N

12

OKTSI6pb

[EN
N

13

HOS6pb

=
w

14

Llekabpb

[N
D

1

5

21

Bcero

15



10

12
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14
15
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17

18

19

20

21
22

Krn Ha nxB
«lMaBnogapckas
ropoackas  60nbHUUA
Ne 1»

Krn Ha nxs
«[MaBnofapckas
ropoackas  60nbHMUA
Ne 3»

Krn Ha nxs
«[MaBnogapckuii
06nacTHOl
KapAnonornyeckuii
LeHTp»

Krn Ha nxs
«[lMaBnogapckas
obnacTHas cTaHuma

CKOPON MeAWNLMWNHCKOW
nomMoLLu»

TOO «Mwupc-TNnoc»
TOO «BIG Capital
1ST»

TOO «Gaslmpex KZ»
TOO «dupma CHH»
TOO «ABTOOYCHbI
napk Nel»

dununan AQO
«Ka3Ttenepagmno»
BocTouHan
pervoHanbHas
anpexkums
TeNeKOMMYHUKaunim -
thunnan
AKLMNOHEpPHOTO
obuiecTtsa
«Kasaxtenekom»
MaBnogapckuii
061acTHOIA thmnunan
AO «Kasnouyta»

AO «ANOMUHNT
KasaxctaHa»

AO  «KaszaxcTaHCKWUiA
3/1EKTPOIN3HbI
3aBoA»

AO «[MP3K»

TOO
«CMEUMALWNH>»
NToro

22



Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

4. TaKTMKO cneynanbHble yY4eHUS B opraHusaumnsax

HanmeHoBaHMe 06beKTa

AO «AsponopTt
MaBnogap»

punnan AO HK «KTX» -
«lMaBnogapckoe

OTAeNneHne marmcTpanbHO
ceTu»
dunman TOO «KTXK -
Fpy30Bble NepeBO3KU» -
[MaBnogapckoe oTaeneHue
rn"

TOO «Temlpxoncy -
MaBsnogap»

AO «KaycTtunk»

AO «CyTt»

TOO «KomnaHusa
Hetptexum LTD»

TOO «[MaBnogapckuii
He(pTEXMMUNYECKNA 3aBOA»

Krn Ha nxs
«lMaBnofapckas o6nactHas
6onbHMLA NMEHN
.CyntaHoBa»

Krn Ha nXxB

«MaBnogapckas obnacTHas
feTcKas 60MbHULA»

Krn Ha NnXxB
«[aBnopapcknii
obnacTHoO
OHKONOTn4eckui
amcnaHcep»

KIrkn «[MaBnogapckunii
061aCTHOW LEHTP KPOBU»
Krn Ha nxs

«[lMaBnofapckas ropogckas
60nbHMLA No 1»

Krn Ha MXB
«[MaBnofgapckasa ropojackas
6onbHULA Ne3»

Krn Ha
«[MaBnopapckuii
o6nacTHol
Kapanonornyeckuii
LeHTp»
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16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

2
KT Ha MNXB
«MaBnogapckas o6nactHas
cTaHuus cKopoli

MeaULMHCKON moMoumn»
TOO «Mwupc-Nnoc»
TOO «BIG Capital 1ST»

TOO «Gaslmpex KZ»
TOO «dupma CHH»

TOO «MaBnopgapckas
HUBa»

TOO «ABTOOGYCHbI napk
Ne 1»

AO "MaBnogapckuii
PeyHoi nopt"
MaBnogapckmin 06nacTHOM
thununan
TOO«KAXcepBuc»
®unnan AO
«Ka3tenepagmno»
MaBnogapckas o6nacTHas
aupekuuns
paguoTenesellaHns
BPAT-punnan
AkunoHepHoro obuwecTsa
«KaszaxTenekom»
MaBnogapckmin 061acTHO
thunman AO «KasnoyTa»

AO «ANOMUHNK
KasaxcTaHa»
AO «KasaxcTaHCKUM

3ANeKTPONM3HbIN 3aBOA»
AO «KasTpaHcoiin»

M®d TOO «KacTuHr»

TOO «YTHK-IMB»

Mo TOO «KSP Steel»
(«KeindcMunCtnn»)

AO «[MTaBnogapaHepro»

AO «[MP3K»

TOO «lMaBnogapckune
TEnoBble CETU»
TOO

«[MaBnofapsogoKaHan»
TOO «CMNEUMALWVH»
MNToro

e

10 11 12 13 14 15
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1
1
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1
1 1
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1
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5. O6bEeKTOBbIE TPEHMPOBKMN B OpraHu3aLmsx

Ne HanmeHoBaHMe 06beKTa
n/n R § R -
T & 5 & < £ & 2
z & £ 5§ £ g 2 g
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 TOO «KDV KasaxcTaH» 1
2 MM "Axmetosa A.4." KX 1
"MAAK"
3 TOO "Y6yHTY" 1
4 TOO "INTERTRANS C.A." 1
5 TOO "FormatMetall Working"
6 TOO "FormatQuality" 1
7 TOO "FormatThermo" 1
8 TOO "TABW Masnogap” 1
9 NN Ackapos A. C. 1
10 TOO "KBapy-1" 1
u TOO "XONAWHT-TPAHCC- 1
MABNOAAP"
12 TOO "Ueden NB" 1
13 MM CBC Maenogap KyTbiles 1
A.H.
14 TOO "TpaHcMuccusa-NB" 1
15 TOO ¢upma "AsToanTteka" 1
16 TOO «Stomline» 1
17 TOO "CToMaToNOrnYecKui 1
KOMMNNEKC JOoKTopa
Bbicoykoro”
18 TOO "AEHT-A MB" 1
19 TOO "ANMMAH"
20 "CTOMCEPBWC" 1
PNPMACHDI
XAYANKEPMWMM
IWWEKTEY N1 CEPLKTECT1r1
21 "AHBAP U K" 1
XAYAMKEPW 1011
LWWEKTEY N1 CEP1KTECT1r1
22 rONTOBAHEB BAAOUMUP 1
BACUMNBbEBWNY
23 "TAPAX" 1
XAYANMKEPW 111
IWWEKTEY N1 CEPIKTECTI1lr1
24 KABEHOB MCNAMBEK 1
KAPNMMOBIWNY
25 MYKATOB HAPUMAH 1
ACKAPBEKOBWY
26 TOO "HOBA OEHT"
27 TOO "PAONKC"
28 XAMANVMEB XXAHOAPBEK
AMAHXO/TOBWNY

29 TOO ®UPMA "SMILE" 1
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30
31
32
33
34

35
36

37

38

39
40

41

42
43

44

45

2
MAXEPUHA AHHA
BACWNBEBHA
TOO "Y/IblBKA-MB”
TOO "STOMLINE"
TOO "DENTOS™
TOO "CTOMATO/MOIrnA"
TOO "BUTAN-PV"
"ANB3K"
XAYANMKEPW1N1IL
WEKTEY N1 CEP1IKTECT1I1
MEOVWUWHCKOE
YUPEXOEHWE
CTOMATONOINNYECKAA
KAINHWNKA "BNWOAEHT™
nn XAM3NH MAPAT
FrATNMXAHOBWY
TOO ML "3kctpames"
TOO "CEBEPHbIN
PEFTMOHA/IbHbIN LEHTP
KUHoONnornn um
®EJINHONOT NN
"FORVARD-KZz"
KIrKM "Maenogapckuii
061acTHOW LEeHTp no
npounakTuke n 6opnbe co
CninAom" ynpasneHus
34paBooxpaHeHus
MaBnopgapckoii o6nactu,
akumarta MaBnogapckoii
obnactu
TOO «Poliklinika Ne 1»
TOO «YacTHaa KnMHKKa
MckakoBa»
Masnogapckuii pmunuan TOO
«AlmazMedicalGroup»
KI'M Ha MXB "MaBnogapckunii
o6nacTHoi LleHTp
NCUXNUYECKOro 3gopoBba”
ynpas/ieHna 34paBOOXPaHEHMNA
MaBnopgapckoii o6nactu,
akumata MNaBnogapckom
obnacTtu

NToro
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6. LLITabHble TPEHUPOBKM B OpraHM3aLmnax rno nepeBofy rpaxaaHCKon 3aunTbl C
MUPHOr0 Ha BOEHHOE MOMNOXEHUE

Ne HanmMeHoBaHUe 06beKTa . A
Ml Ml
n/n 2 8 . 2 éﬁzggégg
c 8 § ¢ ¥ g g 5 3 £ 3 § 8
= s = < = = < =) o T I=a [aa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 AO «AaponopT 1 1
MaBnogap»
2. punnan AO HK «KTX» - 1 1
«[MaBnopgapckoe
OTAeNneHne marnucTpanbHOm
ceTu»
3. dunnan TOO «KTX - 1 1
py30Bble NepPeBO3KN» -
MaBnogapckoe oTheneHune
rm"
4 TOO «Temlpxoncy - 1 1
MaBnogap»
5. Krn Ha nxs 1 1
«[MaBnogapckas o6nactHasa
6onbHMLA NMEHU
N.CyntaHoBa»
6. KIrn Ha MnXxXB 1 1
«Masnogapckas obnactHas
fetckas 6onbHULa»
7. Krn Ha MNXB 1 1
«[laBnogapckuii
o6nacTHol
OHKONOTn4eckui
aucnaHcep»
8. KIrKM «MaBnogapckuii 1 1
061aCTHOW LEHTP KPOBU»
9. Krn Ha nxB 1 1

«[aBnogapckas ropoackas
6onbHMULA Ne 1»
10.  Krn Ha NMXB 1 1
«[aBnogapckas ropogckas
60nbHMLA Ne3»

11.  Krn Ha NnXxB 1 1
«[MaBnogapckuii
06/1aCcTHOW
Kapanonornyecknii
LeHTp»
12, Krn Ha NnxB 1 1
«[MaBnogapckas obnactHas
cTaHuums cKopoii
MeAULUMNHCKON momMoLmn»
13, TOO «Mupc-MNnwc» 1 1
14, TOO «BIG Capital 1ST» 1

15, TOO «Gaslmpex KZ» 1 1



16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

No

n/n

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
TOO «®upma CHH» 1
TOO «lMaBnopapckan 1
HUBa»
MaBnogapcknii obnactHom 1
hunnan
TOO«KAXcepBuc»
dunnan AO 1
«Ka3tenepagmno»
BPAT-punnan
AKLMOHepHOTO ob6uecTBa
«KaszaxTenekom»
MaBnogapckniti 06n1acTHOW
thunmnan AO «KasnoyTa»
TOO «YTMHK-MB»
MNToro - 4 1 1 1 1 1 9 1

7. TPeHVPOBKM MO aBapuUiiHbIM CUTYaLUSAM

HanmeHoBaHue 06beKTa

2 a
2 3 2 2 o 5 B
= 2 5 & 55 I §5 2 =&
= 8 = = = = a 3
2 3 4 5 6 7 8 9 100 1
AO «Asponopt 1 1 1
MaBnogap»
punnan AO HK «KTX» 1 1 1
«[lMaBnopgapckoe
oTheneHune
MarmcTpasabHON ceTu»
dunnan TOO «KTXK - 1 1 1
(py30Bble NepeBO3KU» -
MaBnogapckoe
otgneneHue "
TOO «Temlpxoncy - 1 1 1
MaBnogap»
AO «KaycTuk» 1 1 1
AO «CyT» 1 1 1
TOO «KomnaHusa 1 1 1
Hethtexum LTD»
TOO «MaBnogapcknii 1 1 1
HePTeXMMMUeCKuil
3aBog»
Krn Ha MXB 1 1 1
«lMaBnogapckas
obnacTtHas 60MbHULA

nMmeHn I.CyntaHosa»

OKTA6pPb
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10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

2
Krn Ha nxs
«[MaBnogapckas
o6nacTHas feTckas
60NbHULA»
Krn Ha nxs
«[aBnogapckKuii
o6nacTHol
OHKONOTUYecKui
aucnaHcep»
KFKM «MaBnogapckunii
061acTHOW LeHTp
KpoBU»
Krn Ha nxs
«[MaBnogapckas
roposckas 6onbHuLa Neo
1»
Krn Ha MXxB
«[MaBnogapckas
ropofckas
Ne 3»
Krn Ha nxs
«[laBnopapcknii
obnacTHoO
Kapaunonornyecknii
LeHTp»
KrMuanxB
«MaBnogapckas o06nacTHas
CTaHuuS CKOpOVA
MeANLMHCKOA NOMOLLUN»
TOO «Mwupc-Nnoc»
TOO «BIG Capital 1ST»

6onbHULA

TOO «Gaslmpex KZ»
TOO «dupma CHH»
TOO «[lMaBnogapckas
HUBa»

TOO «ABTOOYCHBbI
napk Nel»

AO "MaBnofgapcKuii
PeyHoi nopt"
MaBnopgapckuii
obnacTHoi punmnan TOO
«KAXcepsuc»

dunnnan AO
«KasTtenepagmno»
MaBsnogapckas
o6nacTHas anpekyms
paguoTeneBeLwaHmns
BAPT thunuan AO
«KasaxTenekom»

MOo® AO «Ka3snouta»

12

5 6

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
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11 12 13 14
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1
1
1 1
1
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1 1
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28.

29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.

n/n

g b WO N R

10

n

12

13

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
AO «ANMOMUHUNIA 1 1 1 1
KasaxctaHa»
AO «KasaxctaHcknii 1 1 1 1
3NEeKTPONM3HbINA 3aBOA»
AO «KasTpaHcoiin» 1 1 1 1
Mo TOO «KacTuHr» 1 1 1 1
TOO «YMHK-MNB» 1 1 1 1
Md TOO «KSP Steel» 1 1 1 1
AQO «lMaBnopapaHepro 1 1 1 1
AO «[MP3K» 1 1 1 1
TOO «[MaBnogapckue 1 1 1 1
TenaoBble CeTU»
TOO 1 1 1 1
«[lMaBnogapsogoKaHan»

TOO «CMNEULMALINH» 1 1 1 1
NToro 3 12 13 12 12 13 13 12 13 13 12 13

8. TpeHWPOBKU B 30HaX BO3MOXHbIX 3aTOMNJIEHUNA, HaBO,CI'HEHI/II‘/JI, NMnaBoAKOB

HanmeHoBaHMe 06beKTaA

. £ 2 . & 2 2 &
T & 5 g < 2 2 2% B ¥ ¢ %
z & £ g g 28 28 =2 3 5 g2 g
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
KK "Acnun-cag Ne 15 1
FKKM "Acnu-cag Ne 36 1
Ky "OOLL Ne32 1
Ky "COLU Ne33" 1
Kry 1
"KeHXxekonbckaaCOLU™"
MFKKIM "Acnun-cag Ne 20 1
cena KeHxekonbp"
KI'y "[letckas fepeBHA 1
cemeiiHoro tTuna "
FKKM "Acnu-cag Ne 117 1
cena lNasnogapckoe"
KI'y «COL Ne 40»
KIY ">XeTeKl MHCKas 1
cow"
FKKM "Acnu cag Ne 47 1
cena Mownbingb™
K'Y «OOLLU No 38» 1

NToro - - 12 . - : - - - : - -
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14
9. IBaKyalMOHHbIE TPEHNUPOBKW B C/lyyae MoXKapoB

HanmeHoBaHMe 06beKTaA

B WO N R

© 0o N O o1

12

13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38

COLl Nel

Kry "COLl Ne2"
Y "'mmHasma Ne3"
Kry «coul
nm.K.Maknaneesa»
KI'y «COLU Ne 5»
KI'y «COLU Ne 6»
Ky "COLU Ne7"
ry "W kona-nuuein Ne 8
KI'y «COLU Ne 9»
Ky "lNmmHasua gns
OfapeHHbIX geTen
nMeHn Abasa"

Ky «COLU Ne 11»
KI'y «Coll um.
KanmxaHabekxoXXnHa»
Ky "COLlU Ne13"
Ky "COLU Ne14"
KI'yY «COLW Ne 15»
KI'y «lWkona - nuuei
Ne 16

Ky «COLU Ne 17»
Ky " COLUNe 18
Ky «COLU Ne 19»
KIY "nuuei Ne 20 "
Ky «COLU Ne21»
Ky " COLW nmeHn
B.Mowmblwynsl "
KFy "COLU Ne23 "
KI'y «COLU Ne 24»
KI'y «COLU Ne 25»
KI'yY «COLU No 26»
K'Y «COLU No 27»
KI'yY «COLU Ne 28»
KIry "COLU Ne29"
KI'y «COL Ne 30»
Ky "COLU Ne31™
KIry "OOLU Ne32"
Ky "COLU Ne33"
KIry «COLWW Ne 34
WHHOBALUWOHHOIO TuNa»
KI'y «COLU Ne 35»
Kry "COLl Ne36 "
KFy "COLW Ne 37 "
K'Y «OOLU Ne 38»
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39
40

41
42

43
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

KI'y «COLU Ne 39»
Ky «COLU Ne 40»

K'Y «COLU Ne 41»
KI'Y «COLW nmeHn
MyxTapa Ay3a3oBa»
KI'yY «COLU Ne 43»
KI'Y «COLW nmeHn
Mysadapa Anumbaesa»
KI'Y "KeHxekonbckas
cow "

KTy "XeTekwmnHcKan
cow "

ry
"CneunannsnposaHHas
Wwkona "XXacpapbiH"
KI'y "CneymnanbHas
WKOMa - MHTepHaTNe 7"
KIry "O6nacTtHas
cneynannsnpoBaHHan
BOEHHaa WKona-
MHTEpPHAT UMEHMU
KabaHb6ali 6aTbipa"

'y "O6nacTHoii
MHOTONPOMMWAbHBbIA
nnuen-nHTEpHaT 4ns
OfapeHHbIX feTen"
KIry "Nnunuei-nHtepHart
"BLU1M-
MHHOBAUWNA" ana
OLlapeHHbIX feBoyek"
KIry "Nnuyei-nHtepHart
"BLU1IM-
MHHOBALUWA" ons
OfapeHHbIX loHOoWeR"
KI'yY "CneuuanbHblii
KOMNNeKc feTCKuii caa-
lWKoNa-nHTepHat Ne 1"
dununan "Hasapbaes
MHTennekTyanbHas

W KOMa XMMUKO-
6uonormyeckoro
HanpaB/eHUA T.
Masnopgapa”

'y "O6nacTtHas
Kasaxckaf rmMHasmna-
WHTepHaT 4N1
OfapeHHbIX geTeil
UMEHHU

M. .AnTblHcapuHa"

KIr'y "CneymnanbHas

W KONa-nHTepHat Ne4"
MFKKM "Acnn-cag Ne 1
MFKKM "Acnn-cag Ne 2

e

-

15

S

-

N

-

e

e

E o S

SN



102
103

104
105
106
107
108
109
no
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

FKKM "Acnn cag Ne 47
FKKM "CaHaTopHbIl
acnn cag Ne 48

MKKM "CaHaTopHbIi
acnn - cag Ne 49

FKKM "Acnn-cag Ne 50
MFKKIM «Acnn-cag Ne 51
KK "CneumnanbHblii
peTckuid cag Ne 52
FKKIM "Acnn-cag Ne 53
FKKIM "Acnn-cag Ne 54
KK "Acnun-cag Ne57
FKKTI "Acnu-cag Ne 72
F'KKI "Acnu-cag Ne 79
KK "Acnn-cag Ne 82
KK "Acnn-cag Ne 84
KK "Acnn-cag Ne 85
KK "Acnn-cag Ne 86
KK "Acnn-cag Ne 93
KK "Acnun-cag Ne 96
KK "Acnn-cag Ne
102

KK "Acnn-cag Ne
104

KK "Acnn-cag Ne
111

KK "Acnn-cag Ne
112

KK «Acnun cag Ne115
KK "Acnun-cag Ne116
KK "Acnn-cag Ne
117

KK "Acnn-cag Ne
120 a3bikom 06yyeHua"
MFKKM "Acnu-cag Ne
121

MKKM "JowkonbHas
rumHasma Ne 122
KK "Acnn-cag Ne
126

KK "[eTckasd
XYLOXXEeCTBeHHas
wkona"

NKKIM «WkKona
HauMoHanbHOro
BO3POXXJEHNA UMEHN
OapxymaHa K.b.»
KK LieHTp
3aHATOCTM AeTCKOW
OfapeHHOCTH
«[MaBnogap AapbiHbl»
KK «deTckas
MYy3blKanbHas WKona»

[y
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134

135

136

137

138

139

140

141

142
143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

KK "[eTckasn
XY[LOXeCTBEHHan
wkona"

KI'y "O6nacTHa#
NCMX0N0ro-mMeaunKo-
negarornyeckas
KOHCynbTauua"

Ky «YyebHo-
NMPOU3BOLCTBEHHDbI
KOMOUHAT

KI'y "[letckas LepeBHA
cemMerHoro Tuna

KI'y "[letckas LepeBHA
CEMENHOro Tna cena
KeHxekonbp"

KK ">Xacypnak"
KIY «PervoHanbHblli
LEeHTP NOALEPXKN
feTei, HaxoaAWNXCS B
TPYLHOW XWU3HEHHO
cnuTyaumn»

«YacTHblli caf
Co/HbIWKO

TOO «JluHrea»

TOO «HAcnun-capg
Smartkid»

TOO "UeHTp Passutng
"anut"

TOO «MUHN-LEHTP
pasBuTuA geten Acem-
Ali»

TOO «WNHapa» [eTckuii
pasBMBaK LW Ui LEHTP»
TOO «rwk» deTckuii
03[0POBUTENBHO-
pasBMBal LW Ui LEHTP»

TOO "BabyStar KZ"

KIrn na NXB
"Megarormyeckuni
BbICLLIMIA KONneax
nMeHun b. AxmeTosa"
YupexgeHue
"MMaBnogapckui
HedTerasoBsblii
Konnepx"

KIFKM «Masnogapckunii
KONNemX TEXHUYECKOTO
cepBuca»

KIKM «MaBnogapckunii
Xene3HoLOPOXHbIi
Konnemx»

KI'm na NXB

18



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

"MaBnogapckuii
TEXHONOTNYECKUIA
Konneox"
YupexpaeHue «Konnepx
MHDOPMALUOHHbBIX
TEXHONOrni n 6usHeca»
YO «MaBnogapckuii
3KOHOMUYECKHN
Konnemx
KasnoTtpebcoro3a»
YOO «MaBnogapckuii
MHHOBALVOHHbI
MHOTOMPOPUNbHBbIT
Konnex»

KIKM «MaBnogapcknii
KONnegx cepeuca u
nUTaHMa»

KI'KM MaBnogapckuii
XWMUKO-MexXaHnuecKui
Konneox"

YUY 00 "MaBnogapckuii
BbICLUWNIA KONNEX
ynpasneHuna"

KI'm Ha NXB
«Konnepx
MH(POPMALUOHHBIX
TEXHONOTNii»

KIKM «MaBnogapckunii
Mal MHOCTPOUTENbHbIA
KONNnemK»

OY «MaBnopgapckuii
XYB0XeCTBEHHbI
Konnemx»

KK "Osopew

W KONbHUKOB UMEHM
M.M.KaTaeBa"

KM Ha NXB "Bbicwnii
KONMeaxX aNeKTPOHUKHN
M KOMMYHUKaLmn"
TOO «Bbicwui
Konnemx MHEY »
KIKM «Masnogapckuii
Konneax cepobl
06CNyXnUBaHUA»

KM Ha NXB «Bbicwunii
KONneaX LUBETHOM
MeTannyprum»

KI'KM «MaBnogapckuii
MOHTaXHbIA KoNnemx»
Kry
«CneynannsnpoBaHHas
W KONa-NHTepHaT-
Konnegx

19



20

ONMUMNUIACKOTO
pesepBa»
170 HekomMmepueckoe 1 1 1 1 4
obpasoBaTenbHOe
yupexpieHue
"MaBnogapckuni
rymaHuTapHblii
Konnepx"
171 TOO "MaBnopgapckuii 1 1 1 1 4
MOANTEXHUYECKWN A
BbICLIWIA KOneax"
172 KIM Ha MXB 1 1 1 1 4
"MaBnogapckuni
MeANLUWHCKWI BbICLLWIA
Konnepx"
173 HAO "MaBnogapckuii 1 1 1 1 4
negarornyeckui
yHuBepcurtet"

174 700 «MHEY>» 1

175 HAO "Topaiireipos 1 1 1 1 4
yHuBepcutet"

176 Ty "Komnnekc 1 1 1 1 4
"M y3blKa/bHbll
Konnegx"

177 YacTHoe yupexpaeHue 1 1 1 1 4
«Konnepx mepgpece
A6y bakpChblagblK»

178 Mo HAO 1 1 1 1 4
«MeanunHCKni
yHuBepcuteT Cemeii»

179 TOO "International 1 1 1 1 4
Trade and Logistics"

180 TOO «NIMAT PV» 1 1 1 1 4

181 TOO 1 1 1 1 4

"O6pasoBaTenbHbli
komnnekc "OeTBoPa"

182 TOO "3amaH-AnbsHC" 1 1 1 1 4
NToro 91 91 - 91 91 - 91 - 91 91 - 91 728
[NprmeyaHue:

1) 3annaHnMpoBaHHble yY4EHNA Y TPEHUPOBKN NPOBOAATCA COrNACHO Y TBEPXKAEHHBIX MNAaHOB
YUYEHNI N TPEHNPOBOK.

2) NHhopmauumio 1 nogTeep>Kjatowme MaTepuansl cornacHo Mpukas MBA PK Ne 494 o1 2 uons
2020 ropga «O6 yTBep>KaeHUW [MpaBun MHGOPMUPOBaHUSA, MponaraHibl 3HaHWA, 00y4eHUs] HaceneHus u
CreuyannMcToB B cihepe rpaXkAaHCKOM 3alyThi» N0 MWTOraM MpoBeAeHHbIX MepOnpUATMA HanpasnsaThb B
ynpasneHue no YC ropoga Nasnogap.

BpemMeHHO MCMOMHAOLWMA 0693aHHOCTM

HayanbHMKa Y npasneHunsa

Nno Ype3BblYaNHbIM CUTYaLUAM

ropoga lNaenogap

Malop rpaxkjaHCcKon 3alnThbl E.KaykeHoB



